



Reporte Ejecución de Ingresos Agregada

Usuario Solicitante:MHmarodric

Unidad ó Subunidad Ejecutora Solicitante:15-12-01-000

Fecha y Hora Sistema:2022-01-21-09:28 a. m.

NYDIA CONSUELO CARO RODRIGUEZ

FORPO-GESTION GENERAL

Año Fiscal	2021	Vigencia Fiscal	Actual
Mes	Diciembre	Tipo Reporte	Detalle
Posición Institucional .	15-12-01-000 - FORPO-GESTION GENERAL		
Nivel Catálogo de Ingresos:	Desagregado		
Fuente de Financiación:	Nación y Propios	Situación de Fondos:	CSF y SSF

IDENTIFICACION	DESCRIPCION	RUBRO					Descripción	AFORO INICIAL	MODIFICACIONES AFORO	AFORO VIGENTE	RECAUDO EN EFECTIVO MES	RECAUDO EN EFECTIVO ACUMULADO	DEVOLUCIONES PAGADAS ACUMULADAS	RECAUDO EN EFECTIVO ACUMULADO NETO	SALDO DE AFORO POR RECAUDAR	% EJECUCION
15-12-01	FONPOLICÍA - GESTIÓN GENERAL	3					RECURSOS PROPIOS DE ESTABLECIMIENTOS PUBLICOS	\$ 432.855.895.070,00	\$ 0,00	\$ 432.855.895.070,00	\$ 174.575.453.519,69	\$ 455.205.939.315,12	\$ 0,00	\$ 455.205.939.315,12	-\$ 22.350.044.245,12	105%
		3	1				RECURSOS PROPIOS DE ESTABLECIMIENTOS PUBLICOS	\$ 432.855.895.070,00	\$ 0,00	\$ 432.855.895.070,00	\$ 174.575.453.519,69	\$ 455.205.939.315,12	\$ 0,00	\$ 455.205.939.315,12	-\$ 22.350.044.245,12	105%
		3	1	01			RECURSOS PROPIOS DE ESTABLECIMIENTOS PUBLICOS	\$ 432.855.895.070,00	\$ 0,00	\$ 432.855.895.070,00	\$ 174.575.453.519,69	\$ 455.205.939.315,12	\$ 0,00	\$ 455.205.939.315,12	-\$ 22.350.044.245,12	105%
		3	1	01	1		INGRESOS CORRIENTES	\$ 285.051.895.070,00	\$ 0,00	\$ 285.051.895.070,00	\$ 164.121.120.813,33	\$ 311.424.057.883,22	\$ 0,00	\$ 311.424.057.883,22	-\$ 26.372.162.813,22	109%
		3	1	01	1	02	INGRESOS NO TRIBUTARIOS	\$ 285.051.895.070,00	\$ 0,00	\$ 285.051.895.070,00	\$ 164.121.120.813,33	\$ 311.424.057.883,22	\$ 0,00	\$ 311.424.057.883,22	-\$ 26.372.162.813,22	109%
		3	1	01	1	02	MULTAS, SANCIONES E INTERESES DE MORA	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 62.586.939,00	\$ 0,00	\$ 62.586.939,00	-\$ 62.586.939,00	0%
		3	1	01	1	02	MULTAS Y SANCIONES	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 62.586.939,00	\$ 0,00	\$ 62.586.939,00	-\$ 62.586.939,00	0%
		3	1	01	1	02	SANCIONES ADMINISTRATIVAS	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 62.586.939,00	\$ 0,00	\$ 62.586.939,00	-\$ 62.586.939,00	0%
		3	1	01	1	02	VENTA DE BIENES Y SERVICIOS	\$ 285.051.895.070,00	\$ 0,00	\$ 285.051.895.070,00	\$ 161.935.078,49	\$ 580.637.276,12	\$ 0,00	\$ 580.637.276,12	\$ 284.471.257.793,88	0%
		3	1	01	1	02	VENTAS DE ESTABLECIMIENTO DE MERCADO	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 161.935.078,49	\$ 580.637.276,12	\$ 0,00	\$ 580.637.276,12	-\$ 580.637.276,12	0%
		3	1	01	1	02	"PRODUCTOS ALIMENTICIOS, BEBIDAS Y TABACO; TEXTILES, PRENDAS DE VESTIR Y PRODUCTOS DE CUERO"	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 51.688.171,99	\$ 131.340.115,30	\$ 0,00	\$ 131.340.115,30	-\$ 131.340.115,30	0%
		3	1	01	1	02	TEJIDO DE PUNTO O GANCHILLO; PRENDAS DE VESTIR	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 51.688.171,99	\$ 131.340.115,30	\$ 0,00	\$ 131.340.115,30	-\$ 131.340.115,30	0%
		3	1	01	1	02	PRENDAS DE VESTIR (EXCEPTO PRENDAS DE PIEL)	\$ 58.000.000.000,00	\$ 0,00	\$ 58.000.000.000,00	\$ 51.688.171,99	\$ 131.340.115,30	\$ 0,00	\$ 131.340.115,30	\$ 57.868.659.884,70	0%
		3	1	01	1	02	SERVICIOS FINANCIEROS Y SERVICIOS CONEXOS, SERVICIOS INMOBILIARIOS Y SERVICIOS DE SERVICIOS INMOBILIARIOS	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 159.184.735,00	\$ 0,00	\$ 159.184.735,00	-\$ 159.184.735,00	0%
		3	1	01	1	02	SERVICIOS INMOBILIARIOS RELATIVOS A BIENES RAICES PROPIOS O ARRENDADOS	\$ 276.000.000,00	\$ 0,00	\$ 276.000.000,00	\$ 0,00	\$ 159.184.735,00	\$ 0,00	\$ 159.184.735,00	\$ 116.815.265,00	58%
		3	1	01	1	02	SERVICIOS PRESTADOS A LAS EMPRESAS Y SERVICIOS DE PRODUCCIÓN	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 110.246.906,50	\$ 290.112.425,82	\$ 0,00	\$ 290.112.425,82	-\$ 290.112.425,82	0%
		3	1	01	1	02	OTROS SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICO	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 62.465.401,00	\$ 137.160.263,30	\$ 0,00	\$ 137.160.263,30	-\$ 137.160.263,30	0%
		3	1	01	1	02	SERVICIOS DE CONSULTORÍA EN ADMINISTRACIÓN Y SERVICIOS DE GESTIÓN, SERVICIOS DE SERVICIOS DE INGENIERÍA	\$ 2.530.000.000,00	\$ 0,00	\$ 2.530.000.000,00	\$ 0,00	\$ 39.880.054,46	\$ 0,00	\$ 39.880.054,46	\$ 2.490.119.945,54	2%
		3	1	01	1	02	OTROS SERVICIOS DE FABRICACIÓN; SERVICIOS DE EDICIÓN, IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN;	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 47.781.505,50	\$ 152.952.162,52	\$ 0,00	\$ 152.952.162,52	-\$ 152.952.162,52	0%
		3	1	01	1	02	SERVICIOS DE EDICIÓN, IMPRESIÓN Y REPRODUCCIÓN	\$ 60.000.000,00	\$ 0,00	\$ 60.000.000,00	\$ 47.781.505,50	\$ 152.952.162,52	\$ 0,00	\$ 152.952.162,52	-\$ 92.952.162,52	255%
		3	1	01	1	02	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 163.959.185.734,84	\$ 310.780.833.668,10	\$ 0,00	\$ 310.780.833.668,10	-\$ 310.780.833.668,10	0%
		3	1	01	1	02	RECURSOS DE TERCEROS	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 163.959.185.734,84	\$ 310.780.833.668,10	\$ 0,00	\$ 310.780.833.668,10	-\$ 310.780.833.668,10	0%
		3	1	01	2		RECURSOS DE CAPITAL	\$ 147.804.000.000,00	\$ 0,00	\$ 147.804.000.000,00	\$ 10.454.332.706,36	\$ 143.781.881.431,90	\$ 0,00	\$ 143.781.881.431,90	\$ 4.022.118.568,10	97%
		3	1	01	2	05	RENDIMIENTOS FINANCIEROS	\$ 20.195.000.000,00	\$ 0,00	\$ 20.195.000.000,00	-\$ 5.510.523.900,64	\$ 23.895.168.878,10	\$ 0,00	\$ 23.895.168.878,10	-\$ 3.700.168.878,10	118%
		3	1	01	2	05	RECURSOS DE LA ENTIDAD	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	-\$ 6.822.305.449,64	\$ 332.920.756,11	\$ 0,00	\$ 332.920.756,11	-\$ 332.920.756,11	0%
		3	1	01	2	05	DEPÓSITOS	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	-\$ 6.822.305.449,64	\$ 332.920.756,11	\$ 0,00	\$ 332.920.756,11	-\$ 332.920.756,11	0%
		3	1	01	2	05	INTERESES SOBRE DEPÓSITOS EN INSTITUCIONES FINANCIERAS	\$ 900.000.000,00	\$ 0,00	\$ 900.000.000,00	-\$ 6.822.305.449,64	\$ 332.920.756,11	\$ 0,00	\$ 332.920.756,11	\$ 567.079.243,89	37%
		3	1	01	2	05	INTERESES POR PRÉSTAMOS	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 1.311.781.549,00	\$ 23.562.248.121,99	\$ 0,00	\$ 23.562.248.121,99	-\$ 23.562.248.121,99	0%
		3	1	01	2	05	DE PERSONAS NATURALES	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 1.311.781.549,00	\$ 23.562.248.121,99	\$ 0,00	\$ 23.562.248.121,99	-\$ 23.562.248.121,99	0%
		3	1	01	2	05	DE PRESTAMOS DE CONSUMO	\$ 19.295.000.000,00	\$ 0,00	\$ 19.295.000.000,00	\$ 1.311.781.549,00	\$ 23.562.248.121,99	\$ 0,00	\$ 23.562.248.121,99	-\$ 4.267.248.121,99	122%
		3	1	01	2	09	RECUPERACIÓN DE CARTERA – PRÉSTAMOS	\$ 41.200.000.000,00	\$ 0,00	\$ 41.200.000.000,00	\$ 15.934.623.391,00	\$ 119.788.012.614,89	\$ 0,00	\$ 119.788.012.614,89	-\$ 78.588.012.614,89	291%
		3	1	01	2	09	DE PERSONAS NATURALES	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 15.934.623.391,00	\$ 119.788.012.614,89	\$ 0,00	\$ 119.788.012.614,89	-\$ 119.788.012.614,89	0%
		3	1	01	2	09	DE PRESTAMOS DE CONSUMO	\$ 41.200.000.000,00	\$ 0,00	\$ 41.200.000.000,00	\$ 15.934.623.391,00	\$ 119.788.012.614,89	\$ 0,00	\$ 119.788.012.614,89	-\$ 78.588.012.614,89	291%
		3	1	01	2	12	RECURSOS DE TERCEROS	\$ 86.409.000.000,00	\$ 0,00	\$ 86.409.000.000,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 86.409.000.000,00	0%	
		3	1	01	2	13	REINTEGROS Y OTROS RECURSOS NO APROPIADOS	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 30.233.216,00	\$ 98.699.938,91	\$ 0,00	\$ 98.699.938,91	-\$ 98.699.938,91	0%
		3	1	01	2	13	REINTEGROS	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 30.233.216,00	\$ 98.699.938,91	\$ 0,00	\$ 98.699.938,91	-\$ 98.699.938,91	0%
		3	1	01	2	13	REINTEGROS INCAPACIDADES	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 68.466.722,91	\$ 68.466.722,91	\$ 0,00	\$ 68.466.722,91	-\$ 68.466.722,91	0%
		3	1	01	2	13	REINTEGROS MESADAS PENSIONALES	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 0,00	\$ 30.233.216,00	\$ 30.233.216,00	\$ 0,00	\$ 30.233.216,00	-\$ 30.233.216,00	0%